
 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR MUŽŮ 

SR 2022-23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Slavia Orlová SO  

2. Jakubčovice SO  

3. Petřvald n. M. SO  

4. Oldřišov NE  

5. D. Benešov SO  

6. Vratimov SO  

7. D. Datyně SO  

8. Vřesina NE  

9. Brušperk SO  

10. P. Polom NE  

11. Kobeřice NE  

12. Heřmanice SO  

13. Háj ve Slezsku SO  

14. Bolatice NE  

15. Řepiště SO  

16. Č. Těšín SO 10:30 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.A třída 

SR 2022-23  

skupina A 

 

1. Darkovičky SO  

2. M. Albrechtice NE 14:00 

3. Chlebičov SO  

4. Jistebník SO  

5. Stará Bělá SO  

6. Kravaře NE  

7. M. Lazce NE 10:00 

8. Kozmice NE  

9. Kozlovice NE  

10. Strahovice NE 16:00 

11. Štěpánkovice NE  

12. Ludgeřovice SO  

13. Hradec n. M. SO  

14. Krásné Pole SO  

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.A třída 

SR 2022-23 

skupina B 

1. Dobratice SO  

2. Bystřice NE  

3. Raškovice NE  

4. Smilovice NE  

5. Libhošť NE  

6. Jablunkov SO  

7. Lok. Petrovice SO  

8. Tichá SO  

9. Stonava           SO  

10. B. Albrechtice NE  

11. Lučina  SO  

12. Staré Město SO  

13. Čeladná SO  

14. H. Suchá SO  

 

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.B třída 

SR 2022-23 

skupina A 

1. Hlavnice SO  

2. Slavkov NE  

3. SO Bruntál B NE  

4. M. Hoštice NE  

5. Slavia Opava SO  

6. Vítkov SO  

7. Budišov n. B. NE  

8. Lichnov SO  

9. Jindřichov SO  

10. V. Heraltice SO  

11. Krnov B NE 15:00 

12. V. Hoštice SO  

13. Zlatníky NE 10:00 

14. Krásné Loučky SO  

 

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.B třída 

SR 2022-23 

skupina B 

1. Píšť NE  

2. Záblatí SO  

3. Ostrava-Jih SO 14:00 

4. Darkovice SO  

5. Hrabová SO  

6. Sl. Rychvald SO  

7. Šilheřovice NE  

8. Bohuslavice NE 16:00 

9. Svinov SO 15:30 

10. Třebovice SO  

11. Hať NE  

12. Velká Polom SO  

13. Vítkovice B NE 16:00 

14. Hlubina B NE  

 

 

 

 



 

 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.B třída 

SR 2022-23 

skupina C 

 

1. Věřňovice NE  

2. Oldřichovice SO  

3. Baška SO  

4. Vendryně SO  

5. Horní Žukov SO  

6. Inter. Petrovice NE  

7. Dětmarovice SO  

8. Baník Orlová SO  

9. Nýdek NE  

10. Dobrá SO  

11. Sedliště SO  

12. Hnojník SO  

13. Petřvald SO  

14. Lískovec SO  

 

 



 

 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

I.B třída 

SR 2022-23 

skupina D 

 

1. Klimkovice SO  

2. Skotnice SO  

3. Kopřivnice SO  

4. Staříč SO 15:00 

5. Stachovice SO  

6. Jeseník n. O. NE  

7. Spálov NE  

8. Palkovice SO  

9. Fryčovice SO  

10. Starý Jičín NE  

11. Veřovice SO  

12. Trojanovice I SO  

13. Ostravice SO  

14. Vlčovice SO  

 

 



 

 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR dorostu st. + ml. 

SR 2022-23 

1. Polanka n. O. NE 10:00 + 12:15 

2. Darkovičky NE 10:00 + 12:15 

3. SO Bruntál SO 10:00 + 12:15 

4. Petřkovice NE 10:00 + 12:15 

5. Slavia Opava NE 10:00 + 12:15 

6. Hlubina NE 9:30 + 11:45 

7. Frenštát NE 10:00 + 12:15 

8. Vřesina SO 4:30 + 2:15 před UZM 

9. Rýmařov NE 10:00 + 12:15 

10. Kobeřice NE 4:30 + 2:15 před UZM 

11. Krnov SO 10:00 + 12:15 

12. Velké Polom NE 10:00 + 12:15 

13. Kravaře SO 10:00 + 12:15 

14. Horní Suchá SO 4:30 + 2:15 před UZM 

 

 

 

 

 



    

 

 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ DOROSTU 

SR 2022-23 

skupina A 

 

1. Slavia Orlová NE 10:30 

2. 1.FC Poruba SO 14:45 

3. Ostrava-Jih SO 10:00 

4. Malé Hoštice SO 2:15 před UZM 

5. Raduň NE 3:00 před UZM 

6. Inter. Petrovice NE 2:15 před UZM 

7. Doubrava SO 2:15 před UZM 

8. Brušperk NE 10:00 

9. Bohumín SO 10:00 

10. V. Heraltice NE 15:00 

11. Heřmanice SO 3:00 před UZM 

12. D. Benešov NE 2:15 před UZM 

13. Břidličná SO 10:00 

14. Řepiště NE 10:30 

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ DOROSTU 

SR 2022-23 

skupina B 

 

1. Mořkov NE 10:00 

2. Bystřice NE 2:30 před UZM 

3. Kopřivnice SO 3:00 před UZM 

4. Vendryně SO 2:30 před UZM 

5. Frýdlant n.O. SO 10:00 

6. Jablunkov NE 2:30 před UZM 

7. Český Těšín SO 10:00 

8. Příbor SO 2:30 před UZM 

9. Fryčovice SO 2:15 před UZM 

10. Dobrá NE 14:00 

11. Frýdek-Místek B NE 10:00 

12. Staré Město SO 2:30 před UZM 

13. Václavovice SO 2:15 před UZM 

14. Vlčovice NE 10:00 

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR ŽÁKŮ st. + ml. 

SR 2022-23 

 

1. Frýdek-Místek B SO 10:00 + 11:45 

2. Bohumín SO 10:00 + 11:45 

3. SO Bruntál NE 10:00 + 11:45 

4. Krnov SO 10:00 + 11:45 

5. Stará Bělá NE 3:45 + 2:00 před UZM 

6. Jablunkov SO 9:00 + 10:45 

7. Petřkovice SO 3:45 + 2:00 před UZM 

8. Vřesina NE 3:30 + 1:45 před UZM 

9. Rýmařov SO 10:00 + 11:45 

10. Karviná B NE 9:00 + 10:45 

11. Nový Jičín NE 9:30 + 11:15 

12. Slavia Opava NE 9:00 + 10:45 

13. Vítkovice B NE 9:30 + 11:15 

14. MFK Havířov SO 9:00 + 10:45 

 

 

 

 

 



 

 

    

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ ŽÁKŮ st. + ml. 

SR 2022-23 

skupina A 

 

1. Polanka n. O. SO 9:00 + 10:45 

2. M. Albrechtice SO 10:00 + 11:45 

3. Ostrava-Jih NE 14:00 + 12:30 

4. MFK Bruntál NE 10:00 + 11:45 

5. D. Benešov NE 10:00 + 11:45 

6. Kravaře SO 10:00 + 11:45 

7. Brušperk SO 9:00 + 10:45 

8. 1.FC Poruba B NE 10:00 + 11:45 

9. Hlubina SO 9:30 + 11:15 

10. Heřmanice NE 4:00 + 2:30 před UZM 

11. Ludgeřovice NE 9:00 + 10:45 

12. Bolatice SO 10:00 + 11:45 

 

 

 

 

 



 

    

 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ ŽÁKŮ st. + ml. 

SR 2022-23 

skupina B 

 

1. Slavia Orlová SO 9:00 + 10:45 

2. Kozlovice SO 9:00 + 10:45 

3. Kopřivnice SO 9:00 + 10:45 

4. Staříč SO 10:15 + 12:00 

5. Frýdlant n. O. SO 9:00 + 10:45 

6. Č. Těšín NE 9:00 + 10:45 

7. Frenštát p. R. SO 9:00 + 10:45 

8. Fryčovice SO 9:00 + 10:45 

9. B. Albrechtice SO 9:00 + 10:45 

10. Odry NE 10:00 + 11:45 

11. Staré Město NE 10:00 + 11:45 

12. Petřvald u K. SO 9:00 + 10:45 

 


